

1. Kangasniemen vanhus- ja vammaisneuvosto pyytää merkitsemään pöytäkirjaan Kangasniemen vanhus- ja vammaisneuvoston lausunnon ja liittämään sen pöytäkirjan liitteeksi ja edelleen toimitettavaksi Eloisan päätöksentekoon valmistelun pohjaksi Kangasniemen vammaisten asumispalveluiden osalta.
2. Mikäli esitys ei etene niin jäsen tekee ponsiehdotuksen asiasta.

Lausunto:

Kangasniemellä on kaksi kehitysvammaisten asumiseen tarkoitettua yksikköä:

Elisan sivuilta lainaus: ”Puulan palvelukoti tarjoaa ympärivuorokautista tehostettua palveluasumista kehitysvammaisille ja erityistä tukea tarvitseville henkilöille. Kodikasta, turvallista ja yksilöllistä asumista tuetaan järjestämällä jokaiselle omia voimavaroja tukevat palvelut. Palvelukoti sijaitsee Kangasniemellä Puulajärven rantamaisemassa.”

Kehitysvammaisten asuntola toimintakeskus Kedon läheisyydessä. Tämä asumisyksikkö tarjoaa aikuisille kehitysvammaisille itsenäistä kodinomaista asumista. Tässä asumisyksikössä on kaksi ohjaajaa, mutta ei yövalvontaa.

Kangasniemen vanhus- ja vammaisneuvosto haluaa, ettei kumpaankaan asumismuotoon tule muutoksia, jotka muuttaisivat asukkaiden asumisen turvallisuutta.

Puulan Palvelukoti:

Toiminnan toivotaan jatkuvan Eloisan omana toimintona. Mikäli asumispalveluyksikön toimintaa suunnitellaan ulkoistettavan, toivotaan erityisesti, että Kangasniemen vanhus- ja vammaisneuvostoa kuullaan ennen päätöksentekoa. Samoin toivotaan kuultavan asumisyksikön työntekijöitä ja asukkaita. Ulkoistaminen ei koskaan saa heikentää asukkaan saamaa palvelua.

Aikuisten asumisyksikkö:

Kangasniemen vanhus- ja vammaisneuvosto on ottanut aikaisemmin kantaa ohjaajatoiminnan lopettamisuhkaan aikuisen asumisyksikön osalta. Edelleen ohjaajien läsnäolo nähdään välttämättömänä turvallisen asumisen järjestämiseksi. Pelkkä kiireinen kotipalvelu ei korvaa tuttujen ohjaajien avun ja turvan antamista. Itsenäinen asuminen on mahdollista kahden ohjaajan toiminnalla. Tämän asumisyksikön toimintaan ei haluta muutoksia.

Yleisesti yhtenäistäminen nähdään hyvänä asiana. Toimintojen laaja-alainen yhtenäistäminen ei kuitenkaan saa poistaa ja hävittää paikkakunnilla jo hyväksi todettuja toimintatapoja ja paikkakuntakohtaisia palveluita.

Kangasniemen vanhus- ja vammaisneuvosto 10.8.2023

puheenjohtaja Harri Aalto